

## Pakowacz Ziół - Niemcy

### Pakowacz ziół - Niemcy

Jesteśmy firmą zajmującą się rekrutacją osób poszukujących zatrudnienia za granicą (Niemcy, Holandia). Zaufaj naszemu doświadczeniu. Działamy od 2001 roku. Posiadamy certyfikat Krajowego Rejestru Agencji Zatrudnienia KRAZ nr 13603. Dla naszego niemieckiego kontrahenta poszukujemy osób chętnych do pracy na stanowisku: pakowacz ziół Miejsce pracy: Hamlar - Niemcy Długość kontraktu: min. 8 tygodni z możliwością przedłużenia na cały rok Przewidywany start: praca od zaraz Stawka na start: 12,50€ brutto Firma zajmuje się produkcją i pakowaniem suszonych ziół. Praca na trzy zmiany (w okresie kwiecień - październik) oraz jedną zmianę w pozostałych miesiącach. Uwaga: aktualnie pracodawca preferuje zatrudnienie mężczyzn. Wymagania - dyspozycyjność i zaangażowanie, - brak uczulenia na kurz - test PCR na obecność koronawirusa wykonany max 48godz. przed wyjazdem Mile widziane - prawo jazdy kat B oraz własny samochód - doświadczenie na stanowisku operatora maszyn - podstawowa znajomość j. niemieckiego Oferujemy - niemiecką umowę o pracę, - legalne i stabilne zatrudnienie w dynamicznie rozwijającej się firmie, - wynagrodzenie płatne na konto, - możliwość pobierania zaliczek, - zakwaterowanie płatne 180€ miesięcznie - niemieckie ubezpieczenie - 28 dni płatnego urlopu - opiekę polskojęzycznych koordynatorów, - profesjonalną obsługę przed wyjazdem, umowę kierującą, pomoc w organizacji transportu do Niemiec. Dodatkowe informacje Informacji udzielamy również telefonicznie: tel. +48 696 309 309 wewn. 2 tel. +48 774230600 tel. +48 774418475 w dni robocze od poniedziałku do piątku w godz. 8:00 - 16:00 lub w naszym biurze: Agencja Pracy APN 45-064 Opole, ul. Kołłątaja 8/4-5 Osoby zainteresowane ofertą pracy prosimy o przesłanie swojego CV na: [info@apnpraca.pl](mailto:info@apnpraca.pl) bądź skorzystanie z przycisku APLIKUJ. Uprzejmie informujemy, że kontaktujemy się tylko z wybranymi kandydatami a przede wszystkim spełniającymi wymogi danej oferty.

Date utworzenia: 02-04-2021